
HR West Niedersachsen 2023/24

25.11.2023 Vechta
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 GW Mühlen 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
2 SFN Vechta III 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
3 SFN Vechta II 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
4 SFN Vechta 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
5 SV Cappeln 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
6 TuS FRISIA Goldenstedt 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
7 SV Falke Steinfeld II 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
8 SV Falke Steinfeld 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
9 TuS BW Lohne 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5

10 TV Cloppenburg II 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
11 TV Cloppenburg 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5
12 SV Cappeln II 5 0 5 0 5 : 5 0 5 : 5

Spielleiter-Kontaktadresse
Broi, Paul-Hermann, Schlesische str. 33, 49448 Lemförde, Mobil:
+49 (0171) 4120524, Tel.: +49 05443 2700, phbde@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  809141
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:00
12:15
12:15
12:30
12:30
12:45
12:45
13:00
13:00
13:15
13:15
13:30
13:30

GW Mühlen
TV Cloppenburg II
SV Falke Steinfeld
SFN Vechta II
TV Cloppenburg
SV Falke Steinfeld II
TuS BW Lohne
SV Cappeln II
SFN Vechta
SFN Vechta II
SV Falke Steinfeld
TV Cloppenburg II
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld
TV Cloppenburg II
GW Mühlen
SFN Vechta III
SFN Vechta
SFN Vechta II
TV Cloppenburg
SV Falke Steinfeld II
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
TuS BW Lohne
SV Cappeln II
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
TV Cloppenburg
SV Falke Steinfeld II

SFN Vechta
SV Cappeln II
TuS BW Lohne
SFN Vechta III
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
GW Mühlen
SFN Vechta III
TV Cloppenburg
SV Falke Steinfeld II
GW Mühlen
SFN Vechta III
TuS BW Lohne
SV Cappeln II
SFN Vechta
SFN Vechta II
TV Cloppenburg
SV Falke Steinfeld II
SV Cappeln
TuS FRISIA Goldenstedt
TuS BW Lohne
SV Cappeln II
SV Falke Steinfeld
TV Cloppenburg II
SFN Vechta
SFN Vechta II
GW Mühlen
SFN Vechta III
SV Falke Steinfeld
TV Cloppenburg II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

809141 Vechta, SZ Nord
Lattweg 35, 49377 Vechta

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 05:11 | Seite 1 von 2



HR West Niedersachsen 2023/24

25.11.2023 Vechta
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 05:11 | Seite 2 von 2


