

HR West Niedersachsen 2023/24

25.11.2023 Vechta

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	GW Mühlen	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
2	SFN Vechta III	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
3	SFN Vechta II	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
4	SFN Vechta	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
5	SV Cappeln	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
6	TuS FRISIA Goldenstedt	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
7	SV Falke Steinfeld II	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
8	SV Falke Steinfeld	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
9	TuS BW Lohne	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
10	TV Cloppenburg II	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
11	TV Cloppenburg	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5
12	SV Cappeln II	5	0	5	0	5 : 5	0	5 : 5

Spieleleiter-Kontaktadresse

Broi, Paul-Hermann, Schlesische str. 33, 49448 Lemförde, Mobil:
+49 (0171) 4120524, Tel.: +49 05443 2700, phbde@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.11.2023 10:00 809141	GW Mühlen	SFN Vechta	1:1
	10:00	SV Cappeln II	1:1
	10:15	TuS BW Lohne	1:1
	10:15	SFN Vechta II	1:1
	10:30	TV Cloppenburg	1:1
	10:30	SV Falke Steinfeld II	1:1
	10:45	TuS BW Lohne	1:1
	10:45	GW Mühlen	1:1
	11:00	SFN Vechta II	1:1
	11:00	SV Falke Steinfeld II	1:1
	11:15	SV Falke Steinfeld	1:1
	11:15	GW Mühlen	1:1
	11:30	TV Cloppenburg II	1:1
	11:30	SFN Vechta III	1:1
	11:30	SV Cappeln	1:1
	11:45	TuS BW Lohne	1:1
	11:45	SV Cappeln II	1:1
	11:45	SV Falke Steinfeld	1:1
	11:45	SFN Vechta	1:1
	12:00	TV Cloppenburg II	1:1
	12:00	GW Mühlen	1:1
	12:00	SFN Vechta III	1:1
	12:15	SV Falke Steinfeld II	1:1
	12:15	SFN Vechta	1:1
	12:15	SV Cappeln	1:1
	12:15	TuS FRISIA Goldenstedt	1:1
	12:30	TV Cloppenburg	1:1
	12:30	SV Falke Steinfeld II	1:1
	12:45	SV Cappeln	1:1
	12:45	SV Falke Steinfeld	1:1
	12:45	TuS FRISIA Goldenstedt	1:1
	13:00	TV Cloppenburg II	1:1
	13:00	TuS BW Lohne	1:1
	13:00	SFN Vechta	1:1
	13:00	SV Cappeln II	1:1
	13:15	SFN Vechta II	1:1
	13:15	SV Cappeln	1:1
	13:15	TuS FRISIA Goldenstedt	1:1
	13:30	TV Cloppenburg	1:1
	13:30	SV Falke Steinfeld	1:1
	13:30	SV Falke Steinfeld II	1:1
	13:30	TV Cloppenburg II	1:1

Hallenverzeichnis

809141 Vechta, SZ Nord
Lattweg 35, 49377 Vechta

HR West Niedersachsen 2023/24

25.11.2023 Vechta

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen